1

令和２年度第２回富士見市行政不服審査会 会議録

会議日時 令和２年１１月４日（水）
開 会 午前１０時

閉 会 午前１０時４５分

会議場所  第一会議室 出席者数  委員 ３名 事務局 ５名

出

席

者

委

員

会 長 佐 世  芳 委 員 高 橋  博

会長職務代理 塚田 小百合

事
務
局

総務部長 古 屋  勝 敏 総務課主査 沼 尾  陽 平

総務課長 下 田  恭 裕 総務課主任 土 屋  徳 之

  総務課主任 大和田 周作

出席委員  なし 傍聴者 なし

関係者の

出  席

種  別 ―

― ― ― ―

議  長 佐 世  芳 担当書記 大和田 周作

会議議題 令和２年度諮問第１号の審議、答申の決定